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7.15 : Quotidien durant I'ouverture des pistes de ski Valberg Station
* ne passe dans l'aéroport qu'en cas de réservation
13.30 : Samedis 20, 27 décembre et 7, 14, 21 février
Service spécifique : ne dessert que les arréts ®
| Service régulier - 1,50 € |
1 seul bus disponible : en cas de doublage 5 €
10.30 : Quotidien sauf 25 décembre et 1er janvier
13.00 : Vendredi
17.00 : Mercredi, Samedi
Dans tous les cas, client avec bagage et skis = 5 €
Tarification unique dans I'aéroport = 5 €
Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif
CLUMAEL 0 800 06 01 06
www.cg06.fr
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Valberg > Nice

Valberg Station
Beuil Les Launes
Touét sur var
Villars sur Var
Plan du Var

La Manda
Palais Nikaia
Aéroport T.1
Nice Gare EXez
Nice Vauban

Les Alpes-Maritimes en toute liberté

%

[

Saison de ski
2014 /2015

8.30
8.40
9.10
9.25
9.40
9.50
10.00
10.10
10.30
10.40

9.30
9.40
10.15
10.30
10.45
11.00
11.10
11.20
11.45

14.30
14.40
15.15
15.30
15.45
16.00
16.10
16.20
16.45

%

17.00
17.10
17.40
17.55
18.10
18.25
18.35
18.45
19.05
19.15

Service 100% Neige - 4,00 €

Réservation et paiement sur www.lignesdazur.com

Tarif a bord sans réservation = 5,00 €

17.00 : Quotidien durant I'ouverture des pistes de ski
8.30 : Samedis 27 déc., 3 janvier et 14, 21, 28 février

Service spécifique : ne dessert que les arréts ®

Service régulier - 1,50 €

1 seul bus disponible : en cas de doublage 5 €

9.30 : Mercredi, Vendredi, Samedi
14.30 : Quotidien sauf 25 décembre et 1er janvier

Dans tous les cas, client avec bagage et skis =5 €

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

CLAEL 0 800 06 01 06

www.cg06.fr
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